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Üniversiteler 
Bulundukları 
Bölgelerin 
Hayat 
Sigortalarıdır.

Her yeni şeyin başlangıcında, yeni heyecanlar, yeni umutlar, yeni coşkular yaşanır 

ve yeni beklentiler yeşerir insanların yüreklerinde, ümitlerinde. Bizler de bugün 

burada yeniden bir yeniye başlamak için bir aradayız.
Şu anda çatısı altında toplanmış olduğumuz Sakarya Üniversitesi'nin 1996- 

1997 Öğretim Yılı Açılış Töreni için buradayız. Bu münasebetle 1996-1997 Öğretim 

Yılının öğrencilerimize, camiamız mensuplarına ve Ülkemize hayırlı olmasını

diliyor, " Hoş geldiniz !" diyorum.
1994 Kasım ayında Rektör olarak göreve başladığım Sakarya Üniversitesi özverili bir ekip çalışması, Sakaryalı hemşehrilerimizin 

sonsuz güven ve destekleri ve Parlamenterlerimizin gayretleri sonucunda yeni kurulan ve hatta eski üniversiteler arasında da hatırı sayılır 
bir konuma ulaşmıştır. Bugün Üniversitemiz bünyesinde mevcut olan bir çok bölümümüz Türkiye'nin köklü üniversiteleri ile başabaş bir 

rekabet içerisindedir. Bunlar gerek Üniversitemizin yeraldığı coğrafi konumumuz ve gerekse çeyrek asırlık tecrübelerimizin ürünüdür.
2100 dönüm üzerine kurulmuş olan Esentepe Kampüsü'nde bugün Mühendislik Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Sosyal 

Bilimler ve Fen Bilimleri Enstitüsü öğrencileri öğrenim görmektedir. 1994 yılından buyana 4 yeni bina yapılmış, başta yolumuz olmak 

üzere, kampüs içi ve kampüs dışı altyapı çalışmaları büyük ölçüde tamamlanmıştır. Bugün açılışını yapacağımız Merkezi Kafeteryamız ve 
Açık Spor Tesislerimizin yanısıra, Merkezi Kütüphane, Rektörlük Binası, İlahiyat Fakültesi Binası, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Binaları 

inşaatları ödenekler doğrultusunda yoğun bir şekilde devam etmektedir.
1994 yılında 4 bin 200 olan öğrenci sayımız bugün 11 bin 900 rakkamına ulaşmıştır. İki yıl içerisinde üç misli büyüyen 

Üniversitemiz, 2000’li yılların çağdaş Türkiyesi'nde Dünya üniversitelerine entegre olmuş büyük bir üniversite olacaktır. Bu bizim 

idealimizdir. Bütün gayretimiz bu ideali yakalamak içindir.
Sizlerin de takdir edeceği gibi, hızla büyüen Üniversitemizin bazı sorunları ve ihtiyaçları vardır. Bu sorunlara kısaca değinmeden 

geçemeyeceğim: Üniversitemiz 1996-1997 Öğretim Yılına 11 bin 900 öğrenciyle girmektedir.Öğrenci sayımızdaki bu artış beraberinde bir 

başka sorunu da getirmektedir; bu da barınma sorunudur.
Bu sorun sadece öğrencilerimizin sorunu değil hepimizin sorunudur. Ben Sakarya Üniversitesi Rektörü olarak burada Sayın 

Bakanımızın huzurunda bu konununu acilen halledilmesi için gerekli destek sözünü ve acilen çözümünü talep ediyorum.Siz Sakarya'lı 

hemşehrilerimizi de de öğrencilerimize yardımcı olmaya davet ediyorum.
Türkiye nüfus yapısı itibariyle genç bir nüfus potansiyeline sahip bir ülke konumundadır. Genç nüfusumuzun en önemli beklentisi ise 

bir yüksek öğretim kurumunda eğitim ve öğretim hakkına sahip olmak ve önünde büyük bir kabus olan istihdam sorununu aşabilmektir.
Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün işaret ettiği gibi, bir milletin kurtuluşu ancak eğitimle

mümkündür.
"Eğitim işlerinde behemmehal muzaffer olmak lazımdır. Bir milletin hakiki kurtuluşu ancak bu suretle olur" diyen Atatürk 

sorumluluğumuzu bize açık ve net olarak ifade etmektedir.
Türk Yüksek öğretiminin önündeki en belirgin problemler ise; eğitim ve öğretimde kalite düzeyini yükseltmek, istihdam konusunda 

çalışmalar yapmak ve kapılarını zorlayan milyonlarca genç nüfusun eğitim-öğretim ihtiyacına cevap verebilmek için halen karşı karşıya 

bulunduğu büyüme problemlerinin kaynağını halletmek zorundadır. Büyümenin gerçekleşebilmesi için öncelikle finansal serbestiyet 

imkanının sağlanması kaçınılmazdır.
1994-1995 ve 1996 yıllarında üniversitelerin bütçeden aldıkları pay % 20 oranımda düşüş kaydetmiştir. 1993 yılında kamu kaynaklı 

eğitim için harcanan oran kişi başına 114 Amerikan Doları iken, bu rakkam bugün 68 Dolara gerilemiştir.
Türk Yüksek Öğretim Sistemi, artık bugünün idari ve mali yapısı içerisine sığmamaktadır. Üniversitelerimiz Piyasa ile etkileşebilen, 

kısmen kendi kaynaklarını yaratabilen, devletin kaynaklarını rahatça kullanabilen, öğrenci katkı paylarını kullanabilen, idari ve mali yapıya 

kavuşturulmalıdır.

Sevgili Gençler,
21.Yüzyılın Dünyası'na hazırlanıyoruz. Bu dünyanızı özgür bilim,modern dünyanın gereklerini yerine getirerek kurunuz.
Sevgi, dürüstlük ve nesnellik her zaman temel düsturunuz olsun. İnsanları ideolojileriyle değil, insan olma özelliği ile 

değerlendirin.Hiç bir insanın diğerinden üstün olmadığı, ütstünlüğün ancak bilimle mümükün olduğunu sakın unutmayın. Sizin gibi 

düşünmeyen ama en az sizin kadar bu Memleketi seven insanlarla sizi saracak ortak bir yönünüz 

mutlaka vardır. Bu da Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni yarına emin adımlarla götürmek arzusudur.
Biz sîzler için buradayız. Sakarya Üniversitesi sizin ikinci ailenizdir. Bu aile gerek eğitimiyle, 

gerek barış ve huzuru ile diğer ailelere örnek olacaktır. Biz bunun gayreti içerisindeyiz. Hepinize Hoş 
Geldiniz diyor, 1996 - 1997 Öğretim Yılının başta Ülkemize ve tüm Dünya'ya hayırlı olmasını 

diliyorum.
Prof. Dr. İsmail ÇALLI

Rektör
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kadrosuna atandı.

SAÜ İlahiyat Fakültesi Dekanlığı görevine Marmara 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet ERKAL alandı. 
Prof. Dr. Mehmet ERKAL kimdir?

1944 yılında Sakarya ili Taraklı ilçesinde doğdu. 1955 
yılında Taraklı İlkokulunu bitirdikten sonra hıfzını tamamladı. 
1966 yılında İstanbul imam Hatip Lisesini bitirdi. 1968 yılında 
Diyanet İşleri Başkanlığı Beyoğlu Müftülüğünde İmam Hatiplik 
görevi aldı. 1970 yılında İstanbul Yüksek İslam Enstitüsünü bitirdi. 
1975 yılında Erzurum Atatürk Üniversitesi islami İlimler 
Fakültesine bağlı olarak doktoro çalışmasına başladı. 1981 yılında 
"İslam Vergi Hukuku (Hülefo-i Roşidin ve Emeviler Devri)” adlı 
doktora çalışmasını tomomladı ve 1982 yılında Marmara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Hukuku Anabilim Dolı'na 
Öğretim Görevlisi olarak atandı. 1983 yılında İslam Hukuku 
Anabilim Dalı'nda Yardımcı Doçent, 1987 yılında Doçent ünvanını 
oldı. 1993 yılında da İslam Hukuku Anabilim Dolı Profesör

1982 yılında Tefsir ve Hadis Bölüm Başkan Yardımcılığına otandı. Bu görevi 1988 
tarihine kadar sürdürdü. 13.10.1988 tarihinde İslam Hukuku Anabilim Dalı Başkanlığına atandı. 
Bu görevle birlikte İslam Hukuku Bilim Dalı Başkanlığını da 11 Ekim 1991 yılına kadar yürüttü. 
13.09.1989 -18.08.1992 tarihleri orasında İlahiyat Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcılığı 
görevini yaptı. 14.07.1992 tarihinde Fakülte Kurulunun Doçent Üyeliğine, 22.09.1993 tarihinde 
de Fakülte Kurulunun Profesör Üyeliğine seçildi. 20.11.1992 tarihinde de Temel İslam Bilimleri 
Bölümü Başkan Yardımcılığına, 1994 yılında Temel İslam Bilimleri Bölümü Başkanlığına atandı.

6 Mort 1986 tarihinde Ürdün Yermuk Üniversitesinin bursu ile mesleki sahada 
araştırmalar yapmak üzere Ürdün' e gitti. Adı geçen Üniversitenin Edebiyat, İktisat 
Fakültelerinde ve bu Üniversiteye bağlı İslami İlimler Merkezinde I sene müddetle Lisans ve 
Lisansüstü dersleri takip etti. Bu arado gerek Yermuk Üniversitesi ve gerekse Amman Ürdün 
jniversitesinde sahası ile ilgili konferanslar verdi. Ayrıca Ürdün Yermuk Üniversitesi İslami 

ilimler Merkezinin Araştırma programı dahilinde "El-Mesadiru' l-Kadime li' l-İktisal ve' I- 
Maliyeti' l-İslamiyye..." adlı araştırmasını tamomlıyorak bu merkeze teslim etti.

İslam Vergi Hukuku (Hulefa-i Raşidin ve Emeviler Devri) Doktora tezini tamamladıktan 
sonra İslam Mali Hukuku sahasında çalışmalar yaptı. "islamda Para ve Paradon Zekat Nisabının 
Tesbıti”," İslam' da Para Kredi ve Faiz İlişkileri”, "Madeni Para, Banknot ve Kağıt Para 
Mübadelesinde Faiz”, "Beytü' l-Mal Neşetühü ve Tatavvuruhu ve Fıkhuhu", "Cizye", "Zekat", 
"İslom Fetihlerinden Sonraki Devrede İslam Ülkelerinde Mali ve İktisadi Durum" gibi konularda 
hazırladığı tebliğlerle gerek yurt içinde, gerekse yurt dışında İslam Hukuku ve özellikle onun 
Mali cephesi sahasında seminer ve konferanslara iştirak etti. Doktoro öğrenciliğinden itibaren 
mesleki sahada çeşitli ilmi dergilerde tercüme ve telif yazıları yazdı. Arapça ve İngilizce 
bilmektedir. Evli ve 4 çocuk babasıdır. Yeni Dekanımıza görevinde başarılar diliyoruz...

İ.İ.B.F. Dekanı ERYILMAZ
Prof. Dr. Sabahaddin ZAİMden boşalan 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı 
görevine Prof. Dr. Bilal ERYILMAZ atandı.

1950 yılında Uşak-Karahallı' ya bağlı 
Külköy' de doğdu. İlk öğrenimini köyünde, 
orta öğrenimini İsparta ve Uşak' ta 
tamamladı. 1977 yılında, İstanbul Üniversitesi 
İktisat Fakültesi nden mezun oldu. Bir yıl 
sonra, Ege Üniversitesi İktisat Fakültesi Kamu

Yönetimi Bölümüne asistan olarak atandı. Yüksek Lisansını 
İktisat Fakültesi nde, Doktorasını da YÖK ün kuruluşu ile 
birlikte İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak değiştirilen ve 
Dokuz Eylül Üniversitesi bünyesinde yer alan kurumda 
tamamladı (1984). 1982-85 yılları arasında İngiltere Reading 
Üniversitesi Politika Bölümünde "Merkezi İdare-Mahalli İdare 
İlişkileri" ve "Bürokrasi" konularında araştırma ve 
incelemelerde bulundu.

51 Temmuz 1984 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bilimleri 
Anabilim Dalına Öğretim Görevlisi, 26 Şubat 1987 de aynı bilim 
dalına Yardımcı Doçent olarak atandı. Altıncı Beş Yıllık Kalkınma 
Planının hazırlanması çerçevesinde DPT de oluşturulan "Mahalli 
Hizmetlerin Yerinden Karşılanması Özel İhtisas 
Komisyonunda" aktif görev aldı. 5 Ekim 1989 tarihinde Kamu 
Yönetimi Bölümü Başkan Yardımcılığı ve Yönetim Bilimleri 
Anabilim Dalı Başkanlığı görevlerinde bulundu. 1994-1995 
yıllarında. Dokuz Eylül Üniversitesi Ege Bölgesi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (EBAMER) Yönetim Kurulu Üyeliği ve Celal 
Bayar Üniversitesi Mahalli İdareler Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (MİDAMER) danışma kurulu üyeliği görevlerini yürüttü.

ERYILMAZ, Dokuz Eylül Üniversitesi' nde Kamu Yönetimi, 
Personel Yönetimi, Yönetim Bilimi, Türk Yönetimi Tcirihi, Siyaset 
Bilimi ve Siyaset Sosyolojisi gibi dersleri yürüttü. Aynı 
Üniversitenin bünyesindeki Sosyal Bilimler Enstitüsü' nde dört 
doktora tezi ile 15 Yüksek Lisans tezini yönetti. ERYILMAZ, 
14.07.1995 tarihinde Sakarya Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümüne Profesör olarak 
atandı. ERYILMAZ' ın 10' u kitap olmak üzere 55 kadar yayını 
bulunmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.
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cIevam e<Jen Kampüs yol yApiM çaIişmaIari tamamLancİi.
Kampüs Ana giriş kapısından, Esentepe Giriş Kapısına kadar 

olan bölümün asfaltlama ve Parke döşeme işlemleri tamamlandı.
Öte yandan yapımı devam eden yeni binaların da alt yapımı 

ve yol yapım çalışmalarına da ağırlık verildiği kaydedildi.



Sakarya Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Ebelik ve Hemşirelik programı mezunları yemin 
ederek görev yerlerine doğru yola çıktılar.

Geçtiğimiz ay Adapazarı Halk Eğitim Merkezi 
Salonu'nda düzenlenen törenle mezun olun genç Sağlık 
Ordusu'na hitaben bir konuşma yapan Rektör Yardımcısı 
Prof.Lütfi SALTABAŞ, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu' 
nun ilk kurucu Müdürü olduğuna dikkat çekerek, bu yıl 
mezuniyet törenine katılmaktan büyük mutluluk duyduğunu 
ifade etti.

Dünya da herşeyin insan için olduğunu belirten 
Prof.Lütfi SALTABAŞ, "Hemşirelik ve Ebelik mesleği de insana 

yapılan en önemli yatırımdır" dedi.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdür 

Yardımcısı Gülgün DURAT' da yaptığı konuşmasında, Ebe ve 
Hemşirelerimize en iyi eğitimin verilmesi için çalıştıklarını 
söyledi.

Daha sonra Hemşirelik Programı Başkanı, Dilek AYGIN 
ve öğrenciler adına Derya YILMAZ birer konuşma yaptılar.

Konuşmalardan sonra, genç Ebe ve Hemşireler yemin 
ederek "Sağlık Ordusu' na" katılmak için yola çıktılar.

Törene Rektör Yardımcısı Prof.Lütfi SALTABAŞ, Rektör 
Yardımcısı Prof.Vahdettin SEVİNÇ, Sağlık Camiası ve çok sayıda 
davetli katıldı.

Okutman Ahmet AYDIN MOLDOVYA' ya gitti.
Sakarya Üniversitesi Yabancı Diller Bölüm Başkam Ahmet AYDIN' nm, 

23-27 Ağustos 1996 tarihleri arasında MOLDOVYA' ya gittiği bildirildi.
Okutman Ahmet AYDIN; Kültür Bakanlığı Güzel Sanatlar Müdürlğü' 

nün kararıyla, Ülkemizi yurtdışında sanatsal yönden temsil etme 
yeterliliğine uygun görülen Sakarya Artvin Turizm ve Folklor Demeğine 
yabancı dil tercümanı ve folklorcu olarak rehberlik etti.

Okutman AYDIN ve Halk Oyunları Grubu,Moldovya Cumhuriyeti 
Rezina Kültür Müdürlüğü' nün Rezina' da düzenlenen Uluslararası II.HORE 
MARE (Büyük Oyun) festivalinden ülkemize Birinciliği beraberinde 
getirdiler.

Yabancı Diller Bölüm Başkam Okutman Ahmet AYDIN, hayatım 
folklore adadığını belirterek Moldovya' da olmaktan ve beraberinde gittiği 
grubun birinci seçilmesinden büyük sevinç duyduğunu söyledi.

Sakarya Üniversitesi bünyesinde oluşturulan ve geçtiğimiz Temmuz ayında göreve başlayan 
Özel Güvenlik Teşkilatı'na yönelik ikinci bir hizmetiçi eğitim programı düzenlendi.

Bir hafta boyunca devam eden hizmetiçi eğitim proğramı çerçevesinde güvenlik görevlilerine, 
il savunma, hukuk ve halkla ilişkiler konusunda seminerler verildi.

Konu ile ilgili olarak yapılan açıklamada, Özel Güvenlik Görevlilerinin daha iyi hizmet 
verilmesinin amaçlandığı ve sözkonusu seminerlerin peryodik aralıklarla sürdürüleceği bildirildi.

Yr(I.Doç.Dr.MORGUL İnçİItere' yE qini...
Sakarya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr, Ömer 
MORGÜL’ ün 2 ay süreyle İngiltere* ye gittiği 
bildirildi.

İngiltere IRD Firması tarafından düzenlenen 
Eğitim Programına katılmak için İngiltere'de 
bulunan Yrd.Doç.Dr,MORGÜL* ün, 2 Ekim* de 
Adapazarı* na döneceği belirtildi.

YLS öğrencilerinin haber kaynağı GENÇ SAKARYA
Genç Sakarya Gazetesi, yurt içindeki öğrencilerimizin 

yanısıra, yurtdışında Yükseköğrenim gören YLS 
öğrencilerininde tek iletişim aracı.

Yurtdışında eğitim gören öğrencilerimiz 
memnuniyetlerini dile getirirken, Sakarya Üniversitesi 
Rektörü Prof.Dr.İsmail ÇALLI başta olmak üzere tüm 
çalışanlarımıza teşekkür ediyorlar...



Prof.Dr.Atilla ÇETİN
f

1- Sizi tanıyabilir miyiz?
1942 İstanbul Beykoz doğumlu alan ÇETİN, tiresiyle Bursa Erkek Lisesi (1961), İ.Û. Edebiyat Fakültesi Tarih Bolümü ve Yüksek Öğretmen Okulu' 

mı b«tîrdi.( 1966) Bir süre Kars Alparslan Lisesi' nde Tarih Öğretmenliği yapan ÇETİN, vatani hizmetinden sonra Başbakanlık Arşiv Genel Müdürlüğü' nde 

eski metinler tetıisasi, arşrrist, şef, uzman, Şube Müdürlüğü, Genel Müdür Yardımcılığı, Genel Müdür Vekilliği görevlerini yerine getirdi. 1972-1973 yıllan 

orasında devlet tarafından Fransa’ ya (Paris' e) arşivdik ihtisası için gönderildi. Bu zaman zarfında Uluslararası Arşiv Teknik Stajına katılma ve Fransa Milli 

Kütüphanesi nde incelemeler yapma fırsatı buldu. 1987’ de İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi' nden Tarih Doktoru ümranını olan Çetin, 1988' de 

Yakınçağ Tarihi Doçenti oldu. 1996 Temmuz ayında Profesör olan ÇETİN iyi derecede Fransızca ve İngilizce bilmektedir.

Dünya ve Tercüman gazetelerinde de çalışmış olan Prof Dr.ÇETİN' in yayınlonmıs çok sayıda eseri bdunmaktodır

Basılmış olan bazı eserleri:

Başbakanlık Arşivi Kktvuzu, Arşiv Notlan, Arşiv Belgelerinin Restorasyonu, Safvet Paşa' nın Arızdan, Sabon II. Abdülbomid Hanın Devlet ve 

Memleket Görüşleri, Kovololı Mehmet Ali Paşa' nın Mısır Valiliği v.b.

1990 yılında Osmonb-Tunus ilişkileri ve Tunuslu Hoyreddin Paşa üzerine Tunus' ta incelemelerde bulundu.

2- Sakarya Üniversitesi' nde ne zaman göreve başladız? Sakarya Üniversitesinin gelişimini nasıl buluyorsunuz?
Ekim 1995' fen beri Sakarya Üniversitesi Fen-Edebiyof Fokühesitıde görev yapmaktayım. Üniversitemizdeki gelişmeleri çok olumlu olarak 

değerlendiriyorum. Sakarya Üniversitesi bazı yönlerden henüz kuruluş osomasındo olmasına rağmen, çok hızlı bir tempoda ilerliyor. Çok değerli dinamik, 
okodemik ve idari kadrolara, çalışkan ve çağı yakalamaya azimli öğrencilere sahip, yakın bir gelecekte Türkiye' nin saydı Üniversitelerinden birisi olmasını 

sağlayacak bölgesel ve altyapı imkonlon bünyesinde toplamış bulunuyor.

Coğrafi bakımdan önemli bir konumda bulunmosı, bölgenin sosyal, ticori, iktisadi ve kültürel durumu ve hızlı gelişmesi Sokoryo Üniversitesi' ne doho başka bir önem kazondınyoc 21 .yüzyıl Türkiye' sinin ilmi seviyesi 

yüksek, kültür ve teknik gelişmelere büyük katkıları sağlayan Üniversitelerden birinin Sokoryo Üniversitesi olacağına inancım tamdır. Araştırmaları ve ilmi yayınlarıyla do seçkin bir yer olacağını ümit ediyorum.

Bölge halkının do destek ve işbirliğinin ve Üniversitesine sahip akmasının her bakımdan büyük yorarlar soğlıyacoğına, Öniversite-halk işbirliğinin ve dayanışmasının bir çok güçlükleri aşmasında büyük makaleler 

kotedeceğine inanıyorum.
3- Siz uzun süre arşivlerde, basuı arşivinde görev yaptımz. Üniversiteler için, arşiv ve dokümanları konusunda yapılması gerekenler nelerdir?

Biliyorsunuz Türkiye, Osmanlı Devleti' nin zengin ve engin arşiv müzesine sahiptir. Bu tarihi miras, Balkonlar, Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Akdeniz dünyasında muhtelif sayılan 25' i aşan ülkenin ve milletlerin tarihleri, 

kültürleri ve sosyal, iktisadi yapılan irin birinci elden vageçilmez tarihi kaynakları ihtiva etmektedir Özellikle benim de uzun yıllar çalıştığım ve hakkında Türkçe ve yobona dillerde birçok yayın yaptığım "Başbakanlık Osmonlı Arşivi’ 

dünyaca tanınmış bir müessesedir. Osmanlı ve Türk Torihi ile ilgili en ciddi eserler ancak bu arşivde yapılan araştırmalarla ortaya konmaktadır.
Arşiv ve dokümantasyonun önemi günümüz bilgi çağı loplumundo daha do artmaktadır. Arşiv, bir devletten müesseseye, halto sade vatondoşın yazılı malzemelerine kadar, bir fonksiyonun beyni mesofesindedir. iyi 

düzenlenmiş, çabuk kullanılabilir bir arşiv ve dokümantasyonun o kuruluşa veyo şahsa yorarı tartışılmaz. Üniversiteler içinde hem idari hizmetler ve hem de araştırma, bilimsel yeni kaynaklara ulaşma, onlordan uluslararası düzeyde 

yararlanabilmek için arşiv ve dokümantasyon hizmetlerine büyük önem verilmesi ve yatırım yapılması gerekmekledir. Bu yatırım, mekan, yetişmiş uzman personel ve teknik donanım ile sağlanabilir.

Arşiv ve dokümantasyon hizmetlerinin çağdaş ve modem seviyede tesisi, ilmi araştırma ve yayınlara sağlayacağı imkanları açısında, herhalde o üniversitenin en gurur duyacağı bir alan olacaktır.

4- Üniversitemizde ilk Tarih Profesörü oldunuz. Üniversitemiz ve bölgemiz tarihi araştırmaları konusundo görüşleriniz nelerdir?

Üniversitemizde ilk tarih profesörü olmaktan, gerçekten mutluluk duymaktayım. Türkoloji ve tarih araştırma ve yayınlarının ne kadar lüzumlu olduğunu ifade etmeliyim. Bölgemizin ilk çağdan günümüze zengin bir tarihi 

geçmişi mevcuttur. Bu tarihin birinci elden ana kaynaklara dayanarak ortaya konduğu söylenemez. Özellikle Adapazarı' nın Osmanlı dönemi hakkında yapılmış araştırmaları çok azdır. Osmanlı Topu-Tohsis defterleri, mali ve iktisadi 

kayıtları, vakıfnameler v.b. kullanılarak bölgemizin ciddi tarih araştırmalarının yapılması gerekmektedir. Binlerce belgeler çalışkan ve hamiyetli araştırmacılar tarafından gün ışığına çıkarılmayı beklemektedirler. Özellikle bölge için 

çok önemli Sapanca Gölü için tarihi bilgilerin ve belgelerin ortaya konması gereğini düşünüyorum. Bilimsel tarihi araştırma sonuçlarının daha popüler yazımı ile halka mal edilmesini ve tarihimizi doğru ve sade olorak holka 

öğretmenin gerektiğini düşünüyorum. Tarih sevgisi, yurt sevgisi boslangıcdo bölgesini sevmek, bölgesinin tarihini öğrenmekle, torihi ve kültürel eserlerine sahip çıkmak ve onu yaşatmakla başlar diye düşünüyorum. Tarih bölümünde 

oldukça yeterli sayıda eleman mevcutlur Bunların iyi bir işbirliği ve organizasyon ile çalışmaları sonucu, Adapazarı bölgesi torihi için eserler, araştırmalar yapılabilir.
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30 EYLÜL 1996
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20 31 OCAK 1997
GÜZ YARIYIU SONU MAZERET SINAVLARI: 3-7 ŞUBAT 1997

Beşiktaş Spor Klubü* nün başarılı futbolcusu Ertuğrul 
ve Boks’ un "Gümüş Adamı" Malik BEYLEROĞLU Sakarya 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü* nde Yüksek Lisans 
yapacaklar.

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü* nde Yüksek Lisans 
yapmak için sınava giren Milli Sporcularımız bir anda yerel 
ve ulusal basının ilgi odağı haline geldiler.

Sınav için Sakarya Üniversitesi* ne gelen sporcular 
Rektör Prof.Dr.ismail ÇALLI tarafından kabul edilerek, bir 
süre görüştüler.
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İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
FAKÜLTE DEKANI : Prof.Dr. Bilâl ERYILMAZ
FAKÜLTE SEKRETERİ : Ergün ERBAY
3 Temmuz 1992 tarihinde kabul edilen 3837 sayılı kanunla Sakarya 

Üniversitesine bağlı olarak kurulan Fakültemiz, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Çalışma 
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Maliye, Ekonometri, Uluslararası İlişkiler Bölümleri 
olmak üzere toplam 7 ayrı bölümden meydana gelmiştir. 1993-94 öğretim yılında iktisat 
Bölümü ile İşletme Bölümü'ne ilk öğrenciler alınarak öğretime başlanılmıştır. 1995-96 
öğretim yılında iki bölüme ilave olarak Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü 
ile her üç bölümün II. öğretimi öğrenime açılmıştır. 1996-97 öğretim yılında ise Kamu 
Yönetimi Bölümü'nde gündüz ve gece öğrenimine öğrenci alınmıştır. 1996-97 öğretim 
yılında ise Fakültemizde 720 öğrenci öğrenim görecektir. Diğer 3 bölümümüze ileriki 
öğrenim yıllarında öğrenci alınabilmesi için çalışmalar yapılmaktadır.

Fakültemizde, 9 profesör, 2 Doçent, 10 Yardımcı Doçent, 1 öğretim Görevlisi, 50 
Araştırma Görevlisi, 1 Uzman olmak üzere 73 Akademik Personel ve 13 İdari Personel 
bulunmaktadır.

1995-96 Öğretim yılında Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından, Sosyal Bilemler 
Enstitüsü'nde İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
programlarında Yüksek Lisans ve Doktora programları yürütülmüştür. Öğretim 
Üyelerimizin yürüttüğü bu programların;
Kamu Yönetimi Anabilim Dalında 
İşletme Anabilim Dalında 
İktisat Anabilim Dalında 
Çal. Ekon, ve End.İlişk. Anabilim Dalında

yürütülmüştür. Öğretim

31 Yüksek Lisans, 
87 Yüksek Lisans, 
12 Yüksek Lisans, 
31 Yüksek Lisans 

öğrencisi olmak üzere Toplam: 201 Öğrenci Lisansüstü öğrenim görmektedir.
1995-96 öğretim yılında elemanlarımızın 8 Adet Kitabı haşılmış, 63 Adet 

Makalesi yayınlanmıştır. Bilimsel toplantılara 26 Adet Tebliğ sunulmuştur. Ayrıca öğretim 
elemanlarımız 23 Adet Bilimsel Toplantıya katılmışlardır.

İKTİSAT BÖLÜMÜ: BÖLÜM BAŞKANI: Prof.Dr. Sami GÜÇLÜ
İktisadi hayatın kamu ve özel sektörlerinde yönetici, denetçi ve çeşitli 

kadelemelerde uzmanlık görevi alabilecek elemanlar yetiştirilmesi, konuyla ilgili eğitici 
öğretici seminer, konferans, panel ve toplantıların tertibi hedeflerimiz arasındadır. Bölge 
sanayinin giderek gelişme göstermesi, bölgedeki endüstriyel kurum ve kuruluşların 
sorunları ile ilgili çalışmaları zaruri kılmaktadır. Sözkonusu potansiyelin 
değerlendirilmesi, geliştirilip izlenmesi amacıyla bölümümüzde veri toplama- 
değerlendirme şeklinde gerçekleştirebilecek ampirik çalışmaların ve üniversite sanayi 
işbirliği çerçevesinde bilgi alış verişinde bulunmak hedeflerimiz arasındadır.

İŞLETME BÖLÜMÜ: BÖLÜM BAŞKANI: Prof.Dr: Gültekin YILDIZ
Sakarya ve yakın çevresinin Türkiye ekonomisi içerisindeki öneminin giderek 

artması bu konuda işletmelerin yetişmiş elemana olan ihtiyaçlarını karşılamak 
doğrultusunda, günümüzün gelişen muhasebe ve Finans tekniklerini dikkate alarak, 
piyasa şartlarına uygun elemanların yetiştirilmesi hedeflerıimiz arasındadır. Ayrıca 
üretim için gerekli plan ve programın yapılması ile, verimliliğin artırılması ve 
pazarlamaya yönelik yeni teknik ve gelişmelerin esas alındığı bir öğretim, modem 
yönetim anlayışının yerleşmesi ve geliştirilmesi ile işletmelerde en alt birimden tepe 
yöneticisine kadar olan birimlerde görev alabilecek yöneticilerin yetiştirilmesi, 
işletmelerin Ticaret Hukuku mevzuatına vakıf eleman ihtiyacını karşılamak. Bilgisayar 
destekli çalışmanın esas alındığı Modern ürün yönetimi ve planlanması konularında 
eleman yetiştirilmesi hedeflerimiz arasındadır.

KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ: BÖLÜM BAŞKANI: Prof.Dr İ.Erol KOZAK
Gelecekte kamu yönetiminin görev alacak öğrencilerimize devletin yürütmeyle 

ilgili yapısını planlama, denetleme, örgütleme, yöneltme ve yönetme açılarıyla tanıyan 
fakat toplumsal değişmeye açık, yerel yönetim, ulusal yönetim ve uluslararası örgütlerin 
yönetiminden haberdar olan ve çeşitli ülkelerin yerel ve ulusal yönetimlerini 
karşılaştırmalı olarak inceleleyebilen elemanlar yetiştirilmesi bu bölümün temel hedefi

15 Doktora, 
24 Doktora,
1 Doktora,

olacaktır
ÇALIŞMA EKONOMİSİ ve ENDÜSTRİYEL İLİŞKİLER BÖLÜMÜ:
BÖLÜM BAŞKANI: Prof.Dr. Cihangir AKIN
Bölümümüz öğrencilerine, çalışma ekonomisi, yönetim ve çalışma psikolojisi, 

yönetim ve çalışma sosyolojisi, iş ve sosyal güvenlik hukuku dallarında akademik eğitim 
vermek, çevredeki sanayi kuruluşları ile birlikte çalışma imkanları araştırılarak 
konferans, seminer ve eğitim programları hazırlayarak üniversite-sanayi işbirliğini 
geliştirmek bölümümüz hedeflerindendir.

MALİYE BÖLÜMÜ: BÖLÜM BAŞKANI: Prof.Dr Muharrem ÖZDEMİR
Başta Maliye ve Gümrük Bakanlığının merkez ve taşra teşkilatları olmak üzere 

devletin diğer mali bilgi gerektiren teşkilatlarında ve özel sektörde mali konuların 
yürütülmesinde ve denetlenmesinde ihtiyaç duyulan, müfettiş, hesap uzmanı, gelirler 
kontrolörü, gümrek ve kontrolörleri, muhasebe kontrolörü dallarında eleman yetiştirmek, 
ayrıca; vergi, resim, harç gibi devlet gelirlerinin ve parafiskal gelirlerinin gelişimini takip 
edecek ve geliştirilmesi yollarını araştıracak uzman elemanlar yetiştirilmesi 
hedeflenmiştir.

EKONOMETRİ BÖLÜMÜ: BÖLÜM BAŞKANI: Prof.Dr: Salih ŞİMŞEK
Başta Devlet Planlama Teşkilatı ve Devlet istatistik enstitüsü olmak üzere, 

ekonomiye yön veren kamu kurum ve kuruluşları ile belli başlı özel sektöre ait şirketlerin 
planlama ihtiyacını karşılamak, makro ve mikro düzeyde ileriye dönük tahminlerde 
bulunarak kalkınmamıza yardımcı olacak elemanların yetiştirilmesi hedeflenmiştir.

ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ: BÖLÜM BAŞKANI: Prof.Dr. Adem 
UĞUR

Siyaset tarihi ve hukuki çerçevede Uluslararası Kuruluşlar devlet başta olmak 
üzere tanıtma ve işleyiş mekanizmaları ve dış ilişkilere ilişkin strateji ve politikalarının, 
lisans düzeyinde teknik eğitim ve öğretimini vermek, böylece devletimizi uluslararası her 
düzeyde sahip ileri görüşlü uzman elemanlar yetiştirmek, ayrıca uluslararası ilişkiler, 
Devlet Hukuku ve Siyasi Tarih Anabilim dallarında Yükseklisans ve Doktora düzeyinde 
akademik eğitim ve öğretim vermektir.

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 
VAKFI

StRSKtfD AM. IDb CD. İt W .4 '«XJTÎ • tfjlSl'ı
İL >O(9C>4)27dÖöO6MI)
»»s. ■.



5.İimi İşbirliği Konferansına SAİf den önemli katılım
Türk Devletleri arasında düzenlenen ve 3.'sü 

gerçekleştirilen İlmi İşbirliği Konferansı Başkurdistan* ın 
başkenti Ufa' da yapıldı.

9-14 Eylül 1996 tarihleri arasında yapılan 3.İlmi 
İşbirliği Konferansı' na Sakarya Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof.Vahdettin SEVİNÇ ve çok sayıda öğretim 
Üyesi katıldı.

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan Rektör 
Yardımcısı Prof. Vahdettin SEVİNÇ, 3.ilmi İşbirliği 
Konferansı' nın düzenlenmesinde Başkurdistan 
Cumhurbaşkanı Murtaza Rahimov' un büyük gayretleri 
olduğunu belirterek, "3.İlmi İşbirliği Konferansı ile Türk 
Devletleri arasında varolan dostluklar daha da perçinlendi. 
Konferans' ta çok çeşitli konularda bilgi alış-verişinde 
bulunuldu" dedi.

I.T.Ü., İstanbul Büyükşehir Belediyesi İSKİ Genel 
Müdürlüğü işbirliği ile düzenlenen Konferansta çevre, 
eğitim, şehircilik, turizm, endüstriyel kirlenme, çevre 
ekonomisi gibi çeşitli konular işlendi..

[Ufa i "Roid TEK9K ”Gwd Şe|i"
Sizi kısaca tanıyabilir miyiz?

04.01.1950 yılında Sakarya Kaynarca Kayaklar köyünde doğdum. İlkokulu Kaynarca' da bitirdim. Ortaokulu
Sakarya' da bitirdim. 1975 yılında D.M.M.Akademisi' nde hizmetli olarak göreve başladım. Daha sonra destek 
hizmetleri kısım şefliğinde çalıştım. 05.04.1989’ da Devlet Memurları ödül belgesi ile ödüllendirildim. Daha sonra 
Santral Memurluğu görevinde bulundum. Şu anda SAÜ Rektörlüğü' nde İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı' nda 
çalışmaktayım. 21 yıldır Üniversite' de çalışıyorum.

Sakarya Üniversitesinin gelişimini nasıl buluyorsunuz?

Sakarya Üniversitesinin gelişimini iyi görüyorum. Üniversitemiz hergeçen gün biraz daha büyüyor.
İşyerinizde yaşadığınız önemli sorunlar nelerdir?

Uyum içersinde çalışıyoruz.
Mesai arkadaşlarınıza mesajınız var mı?

Tüm arkadaşların görevlerinde başarılı olmalarını canı gönülden dilerim.

Kampüste Modern
Açık Spor Tesisleri

Sakarya Üniversitesi Esentepe Kampüsü' nde yapımı devam eden Açık Spor 
Tesislerinin inşaatı tamamlandı.

Sapanca Gölü' ne nazır Açık Spor Tesisleri 1996 - 1997 Öğretim yılında 
öğrencilere hizmet verecek.

Üniversiteler Spor Federasyonu 

Yönetim Kurulu Sakarya' da toplandı.

Türkiye Üniversiteler Spor Federasyonu Yönetim Kurulu 
Toplantısına Sakarya Üniversitesi ev sahipliği yaptı.

13-14 Eylül 1996 tarihleri arasında Elnıas Otel' de yapılan 
toplantıda. Üniversiteler arası sportif faaliyetlerin bir değerlendirilmesi 
yapılarak, 1996-1997 Öğretim yılında yapılacak etkinlikler karara 
bağlandı.

6 • Genç Sakarya | ------------------
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Aramıza Hoş Geldiniz...
Arş.Gör.Özden GÜRÜN Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği 

Bölümünde göreve başladı. GÜRÜN'e yeni görevinde SAÜ ailesi olarak 
başarılar dileriz.

Halk Eğitim Merkezi bünyesinde görevli olan Murat ALTUNAY, 
Sakarya Meslek Yüksekokuluna Öğretim Görevlisi olarak atandı.

Niğde Üniversitesinde görev yapan Yrd.Doç.Dr.İrfan PAÇACI, 
Akyazı Meslek Yüksekokulunda geçtiğimiz ay göreve başladı.

Atatürk Üniversitesinde görev yapan Yrd.Doç.Dr.Enis ŞAHİN 
geçtiğimiz ay Akyazı Meslek Yüksekokulunda göreve başladı.

Yıldız Teknik Üniversitesinde görev yapan Yrd.Doç.Dr.İsmail 
EKMEK, Teknik Eğitim Fakültesi Makina Eğitimi Bölümü Enerji Eğitimi 
Anabilim dalında geçtiğimiz ay göreve başladı.

Aramıza katılan tüm personelimize "Hoşgeldiniz" diyoruz.
Yeni Doğanlar

Sosyal Bilimler Fakültesi Md. Yrd. Harun Reşit YAZGAN'ın bir kızı 
dünyaya geldi. İdari Mali İşler Daire Başkanlığı' na bağlı Koruma 
Görevlilerinden Turgut ÇALIŞAN' ın "kızı", Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı' nda görev yapan Süleyman MISIR' ın ise bir "oğlu" 
dünyaya geldi.

YAZGAN, ÇALIŞAN ve MISIR ailelerini kutlar, yeni bebeklere uzun 
ömürler dileriz.

Ağustos Ayında Orhan GÜÇLÜ Ayın Personeli
Geleneksel olarak her ay çalışanlar arasında seçilen "Ayın Başarılı Personeli" Plaketi 

Ağustos ayında Basımevi Müdürlüğü' nde çalışan Teknisyen Orhan GÜÇLÜ' ye verildi.
Genç Sakarya Dergisi' nin Teknik yönetimini de yapan arkadaşımızı biz de 

kutluyoruz.
Eylül Ayı’ nın Başarılı Personeli Okutman Şaban KIZILDAĞ

"Ayın Başarılı Personeli" Plaketi Eylül ayında Sakarya Üniversitesi Basın ve Halkla 
İlişkiler Müşavirliği görevini yürüten Okutman Şaban KIZILDAĞ' a verildi.

Her ayın ilk Pazartesi gerçekleştirilen ve Daire Başkanları' nın katıldığı toplantıda 
Plaketini alan Okutman Şaban KIZILDAĞ, Üniversite Daire Başkanlarıyla da bir hatıra 
fotoğrafı çekti.

Okutman Şaban KIZILDAĞ' ı biz de kutluyoruz.

Çelik Konstrüksiyon Makina İmalat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 
Stell Construction Machine Manufacturing Ltd. Co.

E - 5 Karayolu Üzeri Uzunlarla - İZMİT - 41320/TÜRKİYE
TELEFON/PHONE: 9 0 (262) 375 21 91
Telefax : 9 0 (262) 375 22 66

Hoş Geldiniz.

Güneş
Bugün doğuyor
Aydınlık günler başlayacak
Yarınlar
Daha güzel olacak 
Bugün yeni başlayanlar 
Yann
Umut olacak
Saçılacak Anadolu'ya 
Bir bir çiçek verecek 
Örecek bilgi ağlan 
Anadolu yu

Bugün yeni başlayanlar 
Hoş Geldiniz

Beklenen gün geldi
Özlem bitti
Dostluk, kardeşlik başladı 
İlim başladı
Can cana kavuştu 
Sönmeyecek meşale 
Bizden size ulaşacak 
Sizden yeni nesillere 
Umut olacak

Bugün yeni başlayanlar 
Bugün SAÜ' lü olanlar
Hoş geldiniz.

Mühendislik Fakültesi 

Emin SOYLU

üniversitem
Türklyem, Avrupa ve Asya' nuı çiçek bahçesi 
Güzel memleketim...
Sakarya, Marmara' nın çiçeği
Güzel İlim
Doğduğum yer...

SAÜ, Üniversitem
Gelişmekte olan, İlk dördü hedefleyen 
Türkiye' mde bir ekoL..

Çekirdeği atıldı akademiyle
Filiz verdi, tutmuştu maya
Ve oldu işte Üniversite...
Ağaç oldu hem de çok güçlü bir ağaç
Dal dal oldu zamanla Fhkülte ve
YüksekokuBanyla...

İlçelere uzandı daUar
Geyve, Akyazı, Sapanca ve Hendek
Sırada Kocaali ve Ferizli var 
Üniversitem büyüyecek, büyüyecek...
Akademik ve idari personeliyle sulanan kökler 
Azim ve çalışmayla dallara güç verecekler...

Fikirlerde Tıp ve Hukuk var
İlimiz için ihtiyaç bunlar
Sağlık ve adalet insanlığa şart... 
Bu dallarla daha da güçlenecek, 
Türkiyem' e meyve veren bu ağaç.
SAÜ ile gurur duyar Sakarya...
Güçlendikçe Üniversitem Sakarya...

27.08.1996
SAÜ SHMYO 

Aynur BOZATLI



Genç Sakarya
SAHİBİ

SAÜ. Vakfı Adına Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Prof. Dr. İsmail ÇALLI Prof. Vahdettin SEVİNÇ

Yaym Kurulu Başkam 
Prof. Bcrhan SÜMER

Genel Yayn Yönetmem 
OK Sabon K1ZMJ3AG

uğrana - opor rtatMinen 
Razrye BAYRAKTAR 
Ramazan GÜLOCEK 

Beyhan HAOOSMANOĞLU 
Gurkan YID(Z 
Serap ACAR 

M Vural BİLİM 
Nam KAYA 

Ebru KARAASLAN

Tahnit Yoneöm
Orhan GÜÇLÜ

Yansma Adresi
Semerciler Matı Kudüs Cadde» 

Brfak tefen Kat4 
Tel O (264) 278 43 60 

Faks 0(264)278 43 61

Baskı
SAU Ofset Tesisten

SAÜ Matematik Sempozyumu’ na büyük ilgi...

Merkezi Öğrenci Kaydı 
Öğrencileri sevindirdi
Sakarya Üniversitesi 

öğrencilerinin 1996 - 
1997 Öğretim yılı 
kayıtları Esentepe
Kampasü' nde tek 
merkez de yapıldı.

2-13 Eylül 1996 
tarihleri arasında ilk 
kez yapılan Merkezi 
Öğrenci Kaydı uygu
lama öğrenciler 
tarafından memnu
niyetle karşılandı.

Tüm işlemlerini 
Esentepe Kampüsünde 
tamamlayan öğrenciler, 
özellikle Ziraat Bankası' 
nın Mobil Şubesinin 
kayıtlar esnasında görev 
yapmasından duydukları 
memnuniyeti dile
getirerek, yöneticilere 
teşekkür ettiler.

Prof.Or.Tevfik Okyay KABAKÇIOĞLU' nun 
vefatının 25.yıldönümü anısına 19-2 Eylül 1996 
tarihleri arasında Matematik sempozyumu 
düzenlendi.

SAÜ Fen-Edebiyat Fakültesi tarafından 
düzenlenen Sempozyum' un açılışında bir konuşma 
yapan Rektör Yardımcısı Prof.Vahdettin SEVİNÇ. 
Sakarya Üniversitesinin son iki yıl içerisinde önemli 
bir gelişme sağladığına dikkat çekerek, fiziki mekan 
gelişimiyle birlikte bilimsel faaliyetlere daha fazla 
önem verdiklerini belirterek. "Asli kimliğimiz yarının 
Türkiyesi’ ne kalifiye eleman yetiştirmektedir" dedi

Daha sonra bir konuşma yapan SAÜ Fen- 
Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof.Hamdi ARIKAN, Prof.Dr.Tevflk OKYAY1 ın kişiliği 
hakkında bilgiler verdi.

Sakarya Üniversitesi ve özel Tansel Okulları' 
nın işbirliği ile gerçekleşen Sempozyuma çeşitli 
üniversitelerden 135 akademisyen katıldı.
Prof.Dr.Tevfik Okyay KABAKÇIOĞLU 

kimdir?

1910 da Uşak' ta doğan Tevfik

Okyay KABAKÇIOĞLU ilk öğrenimini Uşak' ta, lise öğrenimini İzmir 
(Atatürk) Lisesinde yaparak 1929 da Pekiyi derece ile mezun olmuş ve 
aynı yıl Milli Eğitim Bakanlığı Avrupa imtihanında başarılı olup 
Almanya' ya gönderildi. Münih Maximilion Üniversitesi ile Münih 
Technische Hochschule de yüksek tahsilini yaptı ve 1934 yılında 
doktora sınavını vererek 28.11.1934 Maximilion Üniversitesi'nden 
Pekiyi derece ile mezun oldu.

28.09.1935 de İ.Ü. Fen Fakültesi Astronomi Kürsüsü' nde asistan 
olarak atandı, 03.07.1936-31.10.19.37 arasında askerlik görevini yaparak 
İ.Ü. Fen Fakültesi' ndeki asistanlık görevine döndü. 1941 yılnda 
Astronomi Bilimi dalında Doçentlik sınavını başararak 08.07.1941 de 
İ.Ü. Fen Fakültesi' ne Astronomi Doçenti olarak atandı.

17.11.1944 de Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi' ne Matematik 
Profesörü olarak atandı, burada Astronomi Enstitüsü' nü kurdu ve
15.10.1945 de bu Enstitünün müdürlüğüne, 15.01.1946' da da 
Astronomi Profesörlüğüne atanarak kürsü ve Enstitü yöneticisi olmuştur. 
Türkiye' de Astronomi dalında doktora yapan ilk bilim adamımız
15.10.1946 da Ankara Üniversitesi Senato Üyeliğine, 28.06.949' da da 
A.Ü. Fen Fakültesi Dekanlığına seçilen KABAKÇIOĞLU, dekanlık 
görevini 24.12.1951 tarihine kadar yürütmüştür.

20.11.1952 de İ.T.Ü. İnşaat Fakültesinde yeni kurulan Yüksek 
Matematik Kürsüsündeki profesörüğe naklen atanmış. Burada İ.T.Ü. 
Temel Bilimler Fakültesi Kürsüsünde büyük emek sarfetti. Dilhan EGE, 
Hüsamettin BAKOĞLU, Emin ALTAN' ın doktorlarını yönetti, diğer 
ikisinin sonuçlanmasına vefatı imkan vermemiştir.

Akademik çalışmaları yanısıra, dış ülkelerde düzenlenen, özellikle 
üyesi bulunduğu Avusturya Matematikçiler Cemiyeti tarafından 
gerçekleştirilen Uluslararası Matematik Kongrelerine katılmak, 
incelemelerde bulunmak, matematiğin çeşitli alanlarında dünyaca ün 
yapmış bilim adamlarını yurdumuza davet edip, seri konferanslar ve 
seminerler düzenleyerek genç elemanların gelişmelerine yardımcı 
olmuşdu.

İlklerin bütün sıkıntılarını yaşaması yönetimindeki herkese karşı bir 
aile büyüğünün şefkat ve hoşgörüsü ile davranıp, hiç kimse üzerinde bir 
üs veya yönetici izlenimi bırakmamaya dikkat eden bir karakteri vardı.

Yayınlanan eserler şunlardır: 1973 de anısına yayınlanan dergiyi 
kaynak olarak sunabiliriz. Yunus' un "Yaratılanı Severim, Yaratandan 
Ötürü" dergisinde sunulan engin sevgiyi o kendine yaşayış biçimi olarak 
seçmiştir. Rahmet dileklerimlerimizle ...

Doç.Dr.BEŞER İlahiyat Dekan Yardımcısı
Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcılığına, İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.Dr.Faruk BEŞER atandı.
Konu ile ilgili olarak açıklamada bulunan İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Mehmet ERKAL; 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanununun 16.maddesine göre, İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcılığına atanan Doç.Dr.Faruk BEŞER' in göreve başladığı bildirdi.

OPELO
bir başka otomobil değil, bambaşka bir dünya!

-----
Fen-Edebiyat Fakültesi
Dekan Yardımcısı
Yrd.Doç.Dr.İlyas ÖZTÜRK
Almanya' dan Döndü.

Ekin Oto Ticaret Ltd. Sti.
Orhangazi Cad. No. 62 ADAPAZARI
Tel. 0(264)276 12 62
Faks 0 (264) 276 12 64

Temmuz-Ağustos aylarında çeviribilim ile ilgili araştırmalar ve incelemelerde bulunmak üzere 
Heidelberg' e giden Yrd.Doç.Dr.İlyas ÖZTÜRK yurda döndü.

Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde bulunan Mülercim-Tercümenlık Bölümünün alt yapısını 
oluşturmak özere, gittiği Almanya' dan önemli deneyim ve bilgi kazananıyla dönen ÖZTÜRK, gezisini 
şöyle değerlendirmiştir:Çeviribîlim, giderek tüm ülkelerde önem kazandığına dikkat çekerek;

"Bu konuda ülkemizde de önemli gelişmelere tanık olmaktayız. Teknoloji farklılıkları her gün 
biraz daha çoğalırken, yabancı dillerin önemi ve iletişim giderek ivme kazanmaktadır.

Bu alanda ülkemizde kurulan üç Mütercim-Tercümanlık Bölümünden birisinin de 
Üniversitemizde bulunmasından son derece mutluyuz. Bölümün kuruluşunda özel gayretlerde bulunan 
teşekkürlerimi bu vesile ile ifode etmek isterim" dedi.

Yrd.Doç.Dr,llyas ÖZTÜRK bu bölüme alt yopı, plan, program, araç ve gereç bakımından bazı 
görüşmeleri olduğunu belirterek;

’ İleride Almanya' daki bazı Üniversitelerden bilimsel yardımlar almamız 

konusunda da temaslarımız vardır.

Bu yöndeki temasları dışında,Goethe Enstitüsünde Yabana Öğretmenler irin 

ilerlemiş kurslarada katılarak gezimizi iyi bir şekilde değerlendirme fırsatı buldum" dedi.


